STYKLISTE

MODEL 3700B

Side 1

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note
001 857337-4 NAME PLATE 3700B 1
003 159620-8 AFDZAKNING FOR MOTORHUS 1
INC. 15
004 181021-2 KULSAT CB-51 1
005 643550-8 KULDAKSEL 5-8 2
006 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1 220V
007 651472-8 AFBRYDER ST220KDY-1 1
008 645105-5 KONDENSATOR###(645185-1) 1 240V
009 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85 1
010 687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510) 1
011 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
012 528095-6  FELT (3700B/2B) 1
013 211028-5 KUGLELEJE 627LB###(210025-8) 1
014 911200-6 PAN HEAD SCREW M4X70 2
015 263002-9 GUMMISTIFT 4 1
016 681614-0 ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S) 1
017 511698-3 ANKER (3700B/2B) 1 220V
INC. 13,16,18,20
018 241615-6 FAN 52 1
020 211236-8 KUGLELEJE 6002DDW 1
021 253905-5 UNDERLAGSSKIVE 23 (3708) 1
022 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
023 415132-4 MOTORHUS 1
024 763607-0 SPANDETANG 6MM (3700D/4) 1
025 763606-2 SPANDEMJTRIK 6 (3700DW) 1
026  252156-7 6KANT-M@TRIK M5-8 1
027 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0) 2
028 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5 1
030 251867-1 SKRUE M5x30 (SP6000) 1
031 317788-8 HALTER 1
032 941151-9 SKIVE 6 1
033 253903-9 SPINDELSKRUE 6 1
034 265763-7 THUMB SCREW M6X25 1
035 341136-9 ANSLAGSHOLDER 1
036 265135-6 + COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 1
037 411113-6 MOTORHUSDAKSEL (3700B) 1
038 418647-0 SPANABWEISER 1
039 411114-4 OPLAGGERBORD (3700B) 1
040 912112-6 SKRUE FLAKO M4X10 4
041 251471-6 SCHRAUBE M5 1
042  324378-0 ROLLER 11 1
043 317789-6 TRIMMER GUIDE 1
044  941151-9 SKIVE 6 1
045  253903-9 SPINDELSKRUE 6 1
046  265763-7 THUMB SCREW M6X25 1
047  265764-5 THUMB SCREW M6 1
048 652102-4 M@TRIK M12 1
400 251919-8 BOLT M6X20 1
401 253903-9 SPINDELSKRUE 6 1
402 941151-9 SKIVE 6 1
403  343593-7 GUIDE PLATE 1
404  343594-5 STRAIGHT GUIDE 1
405 934301-3 FLOIM@TRIK M6 1
406  343577-5 KOPIRING 10mm 1
409  781003-0 GAFFELN@GLE 10 1
410 781008-0 GAFFELN@GLE 17 1
500 122391-0 PARALELANSLAG (3702B/4) 1

INC. 400-405




EKSPLOSIONSTEGNING

Side

MODEL 3700B

© %

/.m

¢

<
[s 0]
2//

/%v

[0)]
[}

T
§

)

ﬂ/
\

< w0 O
[a\] Al A

\¢ : ‘
v
\

\c\
/
DY
e
A&\/ T
v@@@@@@m@w
5 ) S
Q%Lw\/ o / -
& ,

[Te}
™

©Q
(9]




